TOPIGEON -
CLUB: ~ CEAS Nr:
Crescator: AURCIV J{4A/IUT  LOFT No:
Adresa: - -

Setare ora:
Ora B.:
VERSION:

Cod Asoc: FNCPR

Id marcare:C26A21FC
Cod Lansare: 2274
TOTAL BASKETED: 15

RO19-473687
AU21-30717
R0O24-0922970
RO22-0943944
R0O22-0943949
RO24-1185110
RO24-1185146
RO23-0688527
RO20-035885
R024-1185142
RO23-0721283
RO23-0688536
RO23-0725162
RO23-0688509
RO24-1248985
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Total F: 7

23/04/2025 17:11
24/04/2025 09:20:21
vV8.9.39

Total M: 8

<11

6D718844 Printat:

Telefon:

25/04/2025 18:28:37

Ceas membru:23/04/2025 17:11:11
Ceas membru:24/04/2025 09:20:21

Tineret: 5

Svfw wo

TIME ZONE: UTC+03:00
Cod concurs: 22740424
Cod cheie: 0110DB80
Loc Lansare: BIVOLARII
TOTAL SOSITI: 15
t-m—— T o — = +-——+
Arrival
Cip Sex |Culoa Zi Ora Nom
tmm———— B e — = +-——+
AE165254 | M GUT 24/04 08:44:26 |013
AEOEEZ2EC| F GUT 24/04 08:48:02 (004
AE16525C| M GUT 24/04 08:48:58 |011
AEOCTAOG| M ALBAS|24/04 08:50:23 |003
AE165268| F ALBAS|24/04 08:50:33 |007
AE165257| F GUT 24/04 08:50:39 |005
AE165263| M GUT 24/04 08:51:18 |[0071
AE165271| F ALBAS|24/04 08:51:23 |(014
AE16525B| M GUT 24/04 08:53:57 015
AE16526E| F ALBAS|24/04 08:54:02 |006
AEOEE1B2| M ALBAS|24/04 08:54:34 |009
AE165261| F ALBAS|24/04 08:54:56 |[010
AEOEE10C| M ALBAS|24/04 09:00:39 (008
AE165247| M ALBAS|24/04 09:02:00 |[012
AE16524F| F ALBAS|24/04 09:08:03 |[002

Secret Num
Checked
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Toate pasarile participante provin de la o crescatorie care a fost complet
vaccinata contra paramyxovirus si sunt inregistrate pe numele meu.

Semnatura:

Crescator:
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Club:

Ceas Verificat:



